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12.11.2023

[77] Tabna Cono MNMon CD HavyuHatowwme "OdeTtn-1" (Cono) CD

Ne
308

175

116

255

253

TaHuopb! z

Kouesa AHacTacua 285.0
BobuHa EBa 282.0
CacapoBa MunaHa 274.0

3arso3avHa AHacTacua  274.0

AkyynnaHoBa KapanuHa 270.0

O6pa3
98999

98999

88999

88989

98999

3pennwHocTL
87778

97788

87778

78788

87777

MakHepa

88888

87888

87888

88888

88888

TexHuka
97988

88888

88878

87888

87778

YyBCTBO puTMa  My3bIKasbHOCTb,

98889

97889

87788

77788

87777

87988

87888

87888

87788

87788

Komnosuuuns

98888

97888

87888

88888

87888

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

Wakupa
MuHgans
LWakupa

LWakupa

KaMeHcK-Ypanbckuit
Shafran
KameHcK-Ypanbckuii
LWakunpa

YensbuHck
MuHpans
KameHcK-Ypanbckuii
LLlakupa
KaMeHCcK-YpanbcKkuii
LWakunpa



