

12.11.2023

[77] Таблица Соло Под CD Начинающие "Дети-1" (Соло) CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Зрелищность	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	308	Танцовры Кочева Анастасия	285.0	98999	87778	88888	97988	98889	87988	98888	—	Каменск-Уральский Shafran	
2	175	Бобина Ева	282.0	98999	97788	87888	88888	97889	87888	97888	Шакира	Каменск-Уральский Шакира	
3-4	116	Сафарова Милана	274.0	88999	87778	87888	88878	87788	87888	87888	Миндаль	Челябинск Миндаль	
3-4	255	Загвоздина Анастасия	274.0	88989	78788	88888	87888	77788	87788	88888	Шакира	Каменск-Уральский Шакира	
5	253	Акчулпанова Каралина	270.0	98999	87777	88888	87778	87777	87788	87888	Шакира	Каменск-Уральский Шакира	